
Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes

GAT ICO-FTVPO 1 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

31/10/2019

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans (MCs)

Interés Variable  100,00 73.932.488,68 100,00 4.267 100,00 155.239,25 100,00 193 100,00 74.087.727,93 100,00 4.268
Floating Interest

 1,862%

 0,000Plan de vivienda 1996-1999  0,000 2.064,31 10 2.768.605,49  2.766.541,18 245  5,74  3,74  1,33  3,74 245  5,74  2,107%  0,000 5,18
Housing Plan 1996-1999

 0,000Plan Estatal VPO 1998-2001  0,000 77.558,32 61 13.375.057,97  13.297.499,65 1.654  38,75  18,05  49,96  17,99 1.653  38,74  1,892%  0,000 31,61
Housing Plan 1998-2001

 0,000Plan Estatal VPO 2002-2005  0,000 74.783,21 118 51.255.265,22  51.180.482,01 2.249  52,69  69,18  48,17  69,23 2.249  52,71  1,844%  0,000 61,14
Housing Plan 2002-2005

 0,000Plan Estatal VPO 2005-2008  0,000 833,41 4 6.688.799,25  6.687.965,84 120  2,81  9,03  0,54  9,05 120  2,81  1,844%  0,000 2,07
Housing Plan 2005-2008

 4.268  74.087.727,93Total :  155.239,25 193  73.932.488,68 4.267

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 17.358,89
 0,33

 100.593,84

 804,35
 0,02

 11.860,62

 17.326,57
 0,33

 100.593,84  2,570%
 1,707%
 1,878%
 1,862%

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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